Anexo 3C
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES – ANDRADINA
CLASSE DESCENTRALIZADA EE DONA NOEMIA DIAS PEROTTI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 028/36/2025, PROCESSO Nº 136.00146154/2025-96

PORTARIA DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA Nº 02, DE 02/02/2026

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES da cidade de ANDRADINA, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e do artigo 5º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018, e nos termos do item 1 do Capítulo XI.2 do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de 02/10/2025, expede a seguinte Portaria:

ALTERAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA
Artigo 1º - Ficam designados para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
MARIA FERNANDA PACI HIRATA SHIMADA, RG.: 23523843–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
CATIA TEIXEIRA DA ROCHA VANZELLA, RG.: 43321949–X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO. (Especialista).
MARLENE APARECIDA ALVES BARACAT, RG 18890898-5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
Suplentes
DEIZE CRISTINA SENA ARTHUR, RG.: 32261648–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
RENATA ALVES DOS SANTOS SANCHES, RG.: 34035806–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o Ceeteps.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Superintendente da Escola Técnica nº 51, de 21/10/2025, publicada no DOE de 23/10/2025.
Versão 01/08/2025

Anexo  3 C   Versão  01/08/2025   GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES  –   ANDRADINA    CLASSE DESCENTRALIZADA EE DONA NOEMIA DIAS PEROTTI   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   EDITAL Nº  028/36/2025 , PROCESSO Nº  136.00146154/2025 - 96     PORTARIA DO  SUPERINTENDENTE   D A   ESCOLA TÉCNICA   Nº  02 , DE  02/02/2026     O  Superintendente   da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL SEBASTIANA AUGUSTA DE MORAES   da  cidade de  ANDRADINA ,  à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e do artigo 5º da Deliberação  Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018, e nos termos do item 1 do  Capítulo XI.2 do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de  02/10/2025 , expede a  seguinte Portaria:     ALTERAÇÃO DA  BANCA EXAMINADORA   Artigo 1º  -   Ficam designados para compor a  Banca Examinadora   do Processo Seletivo  Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência  do primeiro:   Titulares   MARIA FERNANDA PACI HIRATA SHIMADA, RG.: 23523843 – 0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO   CATIA TEIXEIRA DA ROCHA VANZELLA, RG.: 43321949 – X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO. (Especialista).   MARLENE APARECIDA ALVES BARACAT , RG   18890898 - 5 ,  PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO   Suplentes   DEIZE CRISTINA SENA ARTHUR, RG.: 32261648 – 7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.   RENATA ALVES DOS SANTOS SANCHES, RG.: 34035806 – 3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO.   Artigo  2 º  -   A participação dos membros não demandará ônus para o   Ceeteps .   Artigo  3 º  -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação , revogando os efeitos da  Portaria do  Superintendente   d a   Escola Técnica   nº   51 , de  21/10/2025 , publicada no DOE de  23/10/2025 .